

## "Karadeniz Kariyer Fuarı"



Karadeniz Kariyer Fuarı, Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı himayelerinde Karadeniz Teknik Üniversitesi ev sahipliğinde ve Karadeniz Bölgesindeki 12 paydaş üniversitenin katkı ve katılımıyla gerçekleştirildi. Ulusal ve uluslararası düzeyde, kamu ve özel sektörden 150 firma ve kurumun stant açtığı 2 gün süren etkinliğe Trabzon ve paydaş üniversitelerin bulunduğu illerden 10.000'in üzerinde katılım oldu.



11 - 12 Mart 2019 tarihlerinde düzenlenen fuara Karadeniz Teknik Üniversitesi Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği Bölümü öğrencileri olarak yoğun katılım gösterildi. Fuarın ilk günü özellikle Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ve Sahil Güvenlik komutanlığı denizci öğrencilerin yoğun ilgi gösterdikleri kurumlar oldu.



Bölümümüz öğrencilerine konferans veren Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Deniz ve İçişler Düzenleme Genel Müdürlüğü yetkilileri kendilerini ve görevlerini tanıtarak başladıkları sunumlarına öğrencilerin sorularını yanıtlarak devam ettiler. Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği Bölümü olarak tam katılım sağlanan fuarda yoğunluk sebebiyle 3 farklı seansta verilen sunumlarda öğrencilerin staj bulma sorunları, mesleğin kara ayağındaki istihdam olanakları, denizcilerin yıpranma payları, Türk bayraklı gemilerin durumu, yabancı personel ve Türk gemiadamlarının yabancı sahipli gemilerde çalışma olanakları gibi dikkat çekici konular ele alındı.



Bunun yanında liman devleti kontrolleri konusunda öğrencilerden gelen sorular üzerine konu hakkında detaylı bilgilendirmelerde bulunan bakanlık yetkilileri "Port State Officer" olma koşullarından ve süreçlerinden bahsettiler. Türk Bayraklı gemilerin sayısının korunması ve artması amacıyla armatörlerin kolay bayrak ülkelerine geçişini önlemek ve Türk bayraklı gemilere teşvik amaçlı Türk bayraklı gemilerdeki vergilerin düşürüldüğü belirtildi.

Öğrencilerin soruları cevaplandıktan sonra seminer toplu fotoğraf çekimiyle sonlandı. Öğrencilere geniş kapsamlı bilgiler veren Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Deniz ve İçişler Düzenleme Genel Müdürlüğü yetkilileri gösterilen ilgi ve yoğun katılımdan ötürü memnuniyetlerini dile getirdiler.

